
UCHWAŁA NR XL/42/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U z 2012r. 
poz.647 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Wielkich Oczach, uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się, aktualność następujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 
w zakresie zgodności z wymogami wynikającymi z art. 15 oraz art. 16 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U z 2012r. poz.647 z późniejszymi 
zmianami):

1) MPZP „Wielkie Oczy – II” Uchwała Nr VIII/20/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 
2003 r. publik: Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 165 poz. 2118 z dnia 2 grudnia 
2003 r.

2) MPZP „Wielkie Oczy – IV” Uchwała Nr VIII/21/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 
2003 r. publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 165 poz. 2119 z dnia 2 grudnia 
2003 r.

3) MPZP „Wielkie Oczy – V” Uchwała Nr VIII/22/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 
2003r Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 166 poz. 2151 z dnia 3 grudnia 2003 r.

4) MPZP „Wielkie Oczy – VI” Uchwała Nr VIII/23/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 
2003r. publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 166 poz. 2152 z dnia 3 grudnia 
2003 r.

5) MPZP „Wielkie Oczy – VII” Uchwała Nr VIII/24/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 
9 października 2003r. publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 166 poz. 2153 z dnia 
3 grudnia 2003 r.

6) MPZP „Łukawiec – I” Uchwała Nr VIII/25/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 
2003 r. publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 166 poz. 2154 z dnia 3 grudnia 
2003 r.

7) MPZP „Łukawiec – VI” Uchwała Nr VIII/26/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 
2003 r publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 166 poz. 2155 z dnia 3 grudnia 
2003 r.

8) MPZP „Łukawiec – V” Uchwała Nr VIII/27/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 
2003 r. publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 166 poz. 2156 z dnia 3 grudnia 
2003 r.

9) MPZP „ŻMIJOWISKA – I” Uchwała Nr VIII/29/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 
2003 r. publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 167 poz. 2173 z dnia 4 grudnia 
2003 r.

10) MPZP „ŻMIJOWISKA – II” Uchwała Nr VIII/30/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 
9 października 2003 r publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 167 poz. 2174 z dnia 
4 grudnia 2003 r.

Id: 75B8A4F8-8031-47F1-B49A-B2566F76D29D. Podpisany Strona 1



11) MPZP „WÓLKA ŻMIJOWISKA – I” Uchwała Nr VIII/31/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 
9 października 2003 r publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 167 poz. 2175 z dnia 
4 grudnia 2003 r.

12) MPZP „BIHALE – I” Uchwała Nr VIII/32/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 
2003 r. publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 167 poz. 2176 z dnia 4 grudnia 
2003 r.

13) MPZP „ŁUKAWIEC – III”, MPZP „ŁUKAWIEC – VII”, MPZP„WIELKIE OCZY – III”, MPZP 
„SKOLIN – I”, MPZP „SKOLIN – II”, MPZP „KOBYLNICA WOŁOWSKA – I” Uchwała Nr 
VIII/34/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 2003 r. publik Dz. Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego Nr 167 poz. 2177 z dnia 4 grudnia 2003 r.

14) MPZP „ŁUKAWIEC – IV” Uchwała Nr VIII/28/03 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 
9 października 2003 r publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 169 poz. 2217 z dnia 
6 grudnia 2003 r.

15) MPZP „Wielkie Oczy – I” Uchwała Nr XVIII/13/2005 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 
21 kwietnia 2005 r. publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 91 poz. 1539 z dnia 
13 lipca 2005 r.

16) MPZP „Bihale – II” Uchwała Nr XVIII/14/2005 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 21 kwietnia 
2005 r. publik Dz. Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 91 poz. 1540 z dnia 13 lipca 2005 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 75B8A4F8-8031-47F1-B49A-B2566F76D29D. Podpisany Strona 2



Lp.
Nazwa mpzp

Data uchwalenia przez
Radę Gminy Wielkie Oczy

Publikacja w Dz. Urzędowym Woj.
Podkarpackiego

1. MPZP „Wielkie Oczy – II”
Uchwała Nr VIII/20/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 165 poz. 2118 z dnia

2 grudnia 2003 r.

2. MPZP „Wielkie Oczy – IV”
Uchwała Nr VIII/21/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 165 poz. 2119 z dnia

2 grudnia 2003 r.

3. MPZP „Wielkie Oczy – V”
Uchwała Nr VIII/22/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 166 poz. 2151 z dnia

3 grudnia 2003 r.

4. MPZP „Wielkie Oczy – VI”
Uchwała Nr VIII/23/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 166 poz. 2152 z dnia

3 grudnia 2003 r.

5. MPZP „Wielkie Oczy – VII”
Uchwała Nr VIII/24/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 166 poz. 2153 z dnia

3 grudnia 2003 r.

6. MPZP „Łukawiec – I”
Uchwała Nr VIII/25/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 166 poz. 2154 z dnia

3 grudnia 2003 r.

7. MPZP „Łukawiec – VI”
Uchwała Nr VIII/26/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 166 poz. 2155 z dnia

3 grudnia 2003 r.

8. MPZP „Łukawiec – V”
Uchwała Nr VIII/27/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 166 poz. 2156 z dnia

3 grudnia 2003 r.

9. MPZP „ŻMIJOWISKA – I”
Uchwała Nr VIII/29/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 167 poz. 2173 z dnia

4 grudnia 2003 r.

10.
MPZP „ŻMIJOWISKA –
II”

Uchwała Nr VIII/30/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 167 poz. 2174 z dnia

4 grudnia 2003 r.

11.
MPZP „WÓLKA
ŻMIJOWISKA – I”

Uchwała Nr VIII/31/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 167 poz. 2175 z dnia

4 grudnia 2003 r.

12. MPZP „BIHALE – I”
Uchwała Nr VIII/32/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 167 poz. 2176 z dnia

4 grudnia 2003 r.

13.
14.

MPZP „ŁUKAWIEC – III”,
MPZP „ŁUKAWIEC – VII”,

Uchwała Nr VIII/34/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 167 poz. 2177 z dnia

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie aktualności 21 miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
obowiązujących na terenie Gminy Wielkie Oczy

Działając na podstawie art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późniejszymi zmianami) dokonano analizy zmian w zagospodarowaniu
przestrzennym Gminy Wielkie Oczy w toku bieżącej kadencji Rady Gminy Wielkie Oczy trwającej od listopada
2010 roku oraz analizy stopnia aktualności obowiązujących 21 miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego na terenie Gminy Wielkie Oczy z wymogami wynikającymi z przepisów art. 15 oraz art. 16 ust. 1.
wyniki opisane poniżej:

Id: 75B8A4F8-8031-47F1-B49A-B2566F76D29D. Podpisany Strona 1



15.
16.
17.
18.

MPZP„WIELKIE OCZY –
III”,
MPZP „SKOLIN – I”,
MPZP „SKOLIN – II”,
MPZP „KOBYLNICA
WOŁOWSKA – I”

9 października 2003 r. 4 grudnia 2003 r.

19. MPZP „ŁUKAWIEC – IV”
Uchwała Nr VIII/28/03 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

9 października 2003 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 169 poz. 2217 z dnia

6 grudnia 2003 r.

20. MPZP „Wielkie Oczy – I”
Uchwała Nr XVIII/13/2005 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

21 kwietnia 2005 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 91 poz. 1539 z dnia

13 lipca 2005 r.

21. MPZP „Bihale – II”
Uchwała Nr XVIII/14/2005 Rady
Gminy Wielkie Oczy z dnia

21 kwietnia 2005 r.

Dz. Urzędowy Województwa
Podkarpackiego Nr 91 poz. 1540 z dnia

13 lipca 2005 r.

Przewodniczący Rady Gminy
Wielkie Oczy

Antoni Mach 

Wyniki analiz wraz z oceną aktualności ww. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego podlegały
opiniowaniu przez gminna komisję urbanistyczno-architektoniczną na posiedzeniu w dniu 21 października 2014r. i
uzyskały pozytywną opinię z dnia 22 października 2014 r.

Na podstawie przeprowadzonych analiz stwierdza się aktualność 21 miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących w Gminie Wielkie Oczy w zakresie zgodności
z wymogami wynikającymi z przepisów art. 15 i 16 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późniejszymi zmianami).

 

Id: 75B8A4F8-8031-47F1-B49A-B2566F76D29D. Podpisany Strona 2




